sjednici, održanoj dana 11.10.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava Općini Kakanj za izvođenje dodatnih radova

na uređenju korita rijeke Zgošće, sa ciljem zaštite vodozahvata „Pitka voda“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se dodatna sredstva u iznosu do 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada
konvertibilnih maraka) Općini Kakanj za izvođenje dodatnih radova na uređenju korita rijeke
Zgošće, sa ciljem zaštite vodozahvata „Pitka voda“, iz sredstava rezerve Programa utroška
sredstava vodnih naknada za 2019. godinu.

Član 2.
(Analitička konta i uplata sredstava)